בית משפט השלום בבאר שבע
ת"פ 19080-09-14 מדינת ישראל נ' אבו אלקיעאן
לפני כבוד השופט אמיר דורון
המאשימה
מדינת ישראל
ע"י ב"כ עוה"ד ענבר וינשטוק והמתמחה אתי אלמה
נגד
הנאשם
עובדיה אבו אלקיעאן - בעצמו
ע"י ב"כ עוה"ד מירב מזרחי

21 נובמבר 2017

גזר דין

רקע

1. הנאשם לאחר הודייתו בכתב האישום המתוקן, הורשע ביום 23.5.16 בעבירה לפי סעיף 12א (ג) (1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב - 1952.
2. על פי עובדות כתב האישום, ביום 29.6.14, בכביש בינעירוני מס' 40, הסיע הנאשם ברכבו שני נוסעים שלא היו אזרחי ישראל ושהו בישראל שלא כדין.

תמצית תסקיר שירות מבחן

3. שירות מבחן בתסקירו מיום 15.12.16. בתסקירו, סקר אורחות חיי הנאשם, וכן את הרקע המשפחתי, התעסקותי וההשכלתי שלו.

היה ולא תחתם בתוך 10 ימים, יאסר הנאשם למשך חמישה ימים לשם כפיית חתימה.

ג. פסילת רישיון נהיגה על תנאי, פסילה בת 3 חודשים, למשך 3 שנים, והתנאי שלא יעבור כל עבירה על חוק הכניסה לישראל.

המזכירות תעביר עותק החלטה לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום ג' כסלו תשע"ח, 21/11/2017 במעמד הנוכחים.

אמיר דורון, שופט

הוקלדעלידיגלמלול